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Fakulteti i Mjekesise

LdnddUPozitat:2
l.Anatomi (S) BSc (O), Anatomi (MP) BSc (O), Anatomi (F) BSc (O), Anatomi (MP) BSc
(o),

Komisioni vler6sues (prel5 ose 3 andtareve):

1. Kryetar Prof.Asoc" dr Afrim Shabani

2. An6tar Prof. Asoc dr Premtim Rashiti

3. Andtar Prof.Ass dr Jeton Shatri
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Kandidat6t e paraqitur sipas pozitave/l6nd6ve tE shpallura me thirrjen pubtike
(numrat rendor shtohen ose fshihen sipas nevojds dhe varlsisht nga numri i pozitave apo kandidat6ve):

1. Albina Krasniqi,
2. Albion Luzha,
3. Altine Spanca,
4. And Elshani,
5. Arbnor Cakiqi
6. Ardit Bislimaj
7. Arjona Morina
8. Artan Jaka
9. Auror Rrahmani
10. Bardha Dervishi
11. Blerta Shehu
12. Burim Bajraktari
13. Diar Kabashi
14. Elmedina Shabani
15.Jon Murati
16.Jona Kosova
17. Petrit Delijaj
18. Rilind Metaj
19. Shend Ferizi
20.Vanesa Lupqi
21.Velsa Maloku
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RAPORTT PERMBLEDHES I KoMISIoNIT VLEREsues

(Raporti p1rmbledhds duhet td pdrmbaj p1rshkrimin e pdrmbledhur dhe emrin e secilit
kandidat td paraqitur nd pozitdn/l1nddt pdrkatdse, dhe arsyetimin e vegantd pdr

kandidatin/dt qE propozohen pdr angazhim si bashkdpun1tord tO jashtdm).

Pas leximit tE kujdessh6m tE dokumentacionit tE prezantuar, kemi konstatuar se
nE konkursin e shpallur p6r angazhim tE bashkdpun6tor6ve tE jasht6m nE vitin
2024 : kan6 aplikuar 21 kandidatE p6r pozit6n bahk6pun6tor tE jashtEm p6r
ushtrime Pozita 2, p6r l6nd6t Anatomi (S) BSc (O), Anatomi (MP) BSc (O), Anatomi
(F) BSc (O), Anatomi (MP) BSc (O), . Ne baz6 td Statutit tE Universitetit td
Prishtin6s dhe Regullor6n e procedurave vler6suese p6r angazhimin e
bashk6pun6tor6ve tE jasht6m nE Universitetin e Prishtinds me nr 21254 komisioni
vler6sues konstaton se kandidati Dr Diar Kabashi, propozohet t6 zgjedhet
bashkdpun6tor6 ijasht6m p6r ushtrime nd ldnd6t Anatomi (S) BSc (O), Anatomi
(MP) BSc (O), Anatomi (F) BSc (O), Anatomi (MP) BSc (O),pasi qe :

- Ka treguar performance te mire ne mbajtjen e ushtrimeve si asistent i

angazhuar ne Anatomi ne vitin akademik 2023124
- Ka punim shkencor si autor i pare dhe nje monografi
- Eshte sudent ne studimet e doktorates (PhD candidat)
- Pjesemarres ne projekte shkencore dhe konferenca nderkombetare dhe

kombetare


